© MOBATIME  BD-800813.08
MONTAGE- UND
BEDIENUNGSANLEITUNG
GNSS 3000 Satelliten-Zeitsignal-Empfänger
© MOBATIME 2 / 24 800813.08
Bescheinigung des Herstellers
NORMIERUNG
Der GNSS 3000 wurde in Übereinstimmung mit der folgenden EU-Richtlinie entwickelt und hergestellt:

IP 20
-20 °C bis +60 °C
 Bestellbezeichnung Art.-Nr. 204620
 Verfügbares Zubehör Antenne
 Blitzschutz
 Adapter
 HF-Kabel
 Datenkabel
Art.-Nr. 701670  PCTEL aktiv Antenne zu GNSS 3000 (inkl. Montage-Kit)
Art.-Nr. 701671  Blitzschutz für HF-Kabel (SMA-F Stecker)
Art.-Nr. 701672   N (männlich) -> SMA (weiblich) Adapter für PCTEL Antenne
Art.-Nr. 701703   5m RG58, HF Kabel von Antenne bis Empfängerbox
Art.-Nr. 701673 10m RG58, HF Kabel von Antenne bis Empfängerbox
Art.-Nr. 701674 20m RG58, HF Kabel von Antenne bis Empfängerbox
Art.-Nr. 701675 30m RG58, HF Kabel von Antenne bis Empfängerbox
Art.-Nr. 9720 max. 200m Datenkabel von der Empfängerbox  zum
  Zeitserver, 4x2x0.25mm
2
, für Innenbereich
© MOBATIME 22 / 24 800813.08
  PC-Tel aktiv Antenne: GPSGL-TMG-SPI-40N
 Stecker Impedanz
 Typ
50 Ohm
N weiblich
 Mechanische Material
Spezifikation Abmessungen
 Schutzklasse
Milchweiss; UV-Beständiger Kunststoff
Ø 81 x H 184 mm (ohne Montagewinkel)
IP 67
 Umgebungs- Temperaturbereich
bedingungen Gewicht
 Rel. Luftfeuchtigkeit
-40 °C bis +85 °C
650g (mit Montageset)
95%
Komplettes Datenblatt für die Antenne siehe: http://www.antenna.com/apg_products.cgi?id_num=11209
  Blitzschutz: 3406.19.0003 (Huber+Suhner)
 Elektrische Daten Impedanz
 Stecker
 Max. verarbeitbarer Überstrom
50 Ohm
N weiblich
10 kA einmalig und 5 kA mehrfach (8/20 µs Testimpuls)
2.5 kA (10/350 µs Testimpuls)
 Mechanische Stecker
Spezifikation
 Gewicht
 Montagebohrung
 Erdungsring – Kabelschuh
 Montagewinkel
Port 1: ungeschützt, SMA (weiblich)
Port 2: geschützt, SMA (weiblich)
50 g
16.2 mm (siehe Zeichnung  )
9075.99.0026 (Huber-Suhner) MH24
9075.99.0028 (Huber-Suhner) MH24
 Umgebungs- Temperaturbereich
bedingungen Schutzklasse
 2002/95/EC (RoHS)
-40 °C to +85 °C
IP 20 (Kabel angeschlossen: IP 65 nach IEC 60529)
Telekomm. Material konform
Komplettes Datenblatt zum Blitzschutz und weiteren Montageinformationen siehe:
  Kabel
 Antenne zur Impedanz
Empfängerbox Kabel Typ
 Länge
 Stecker
 Mit Blitzschutz
50 Ohm